
年間金額

電気及び機械設備保安点検業務 910,000

消防設備保安点検業務 1,260,000

日常廃棄物収集・運搬業務・清掃業務（ごみ処理を含む） 4,200,000

警備保安業務 210,000

植栽等環境整備業務 1,120,000

3,680,000

2,730,000

1,711,000

11,840,000

1,200,000

330,000

29,191,000合計

業務名

（仮称）区画整理記念・交流会館全体に係る施設管理経費（税抜）【単位：円】

環境衛生等点検管理業務

給排水衛生設備保守点検業務

空調設備保守点検業務

電気機器保守点検業務

建築・付帯設備保守点検業務（舞台設備機器等点検保守業務含む）

特定建築物等定期点検業務（昇降設備保守点検業務含む）


