

(仮称) 区画整理記念・交流会館全体に係る施設管理経費（税抜）【単位：円】

業務名	年間金額
電気及び機械設備保安点検業務	910,000
消防設備保安点検業務	1,260,000
日常廃棄物収集・運搬業務・清掃業務（ごみ処理を含む）	4,200,000
警備保安業務	210,000
植栽等環境整備業務	1,120,000
特定建築物等定期点検業務（昇降設備保守点検業務含む）	3,680,000
建築・付帯設備保守点検業務（舞台設備機器等点検保守業務含む）	2,730,000
電気機器保守点検業務	1,711,000
空調設備保守点検業務	11,840,000
給排水衛生設備保守点検業務	1,200,000
環境衛生等点検管理業務	330,000
合計	29,191,000